भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान दिल्ली (शैक्षिक अनुभाग)

Indian Institute of Technology Delhi (Academic Section)

No. IITD/Acad./2025/383540

Dated: 20.03.2025

स्चना/NOTICE

विषय: आईआईटी दिल्ली में अंडरग्रेजुएट समर रिसर्च फेलोशिप प्रोग्राम 2025 के लिए ऑनलाइन आवेदन की अंतिम तिथि का विस्तार।

Subject: Extension of last date for online application for Undergraduate Summer Research Fellowship Programme 2025 at IIT Delhi.

आईआईटी दिल्ली ने असाधारण रूप से योग्य स्नातक छात्रों को आईआईटी दिल्ली संकाय के मार्गदर्शन में एक अभिनव अनुसंधान और विकास परियोजना को निष्पादित करने का अवसर प्रदान करने के लिए अपनी वेबसाइट के समाचार अनुभाग में दिनांक 25.02.2025 को एक विस्तृत अधिसूचना प्रकाशित की थी।

IIT Delhi had published a detailed notification dated 25.02.2025 in the News Section of its website for providing an opportunity to exceptionally qualified undergraduate students to execute an innovative research and development project under the guidance of IIT Delhi faculty.

सभी संबंधितों को सूचित किया जाता है कि ऑनलाइन आवेदन करने की अंतिम तिथि 24.03.2025 (17:00 बजे) तक बढ़ा दी गई है। इसके बाद कोई और विस्तार नहीं दिया जाएगा।

This is for the information of all concerned that the last date to apply online has been extended up to 24.03.2025 (17:00 hours). No further extension shall be granted.

अधिसूचना की अन्य सभी शर्ते अपरिवर्तित रहेंगी। All the other terms and conditions of the notification shall remain unchanged.

आगे की जानकारी के लिए संस्थान की वेबसाइट देखते रहने की सलाह दी जाती है। It is advised to keep visiting the Institute's website for further updates.

(गुरसेवक सिंह) / (Gursevak Singh)

सहायक रजिस्ट्रार (शैक्षिक) / Assistant Registrar (Academics)